Concurenţii au sé ’şi aştârnă cererile
instruite conform normelor din vigóre în ter
minul prefipt subsemnatului oficiu protopres
biteral şi a se presenta în vre-o Duminecă
sau serbătore poporului în biserică spre a’şi
arăta desteritatea în cântări.

Se be ş , 1/14 Iunie 1903.
Oficiul protopresbiteral:

Sergiu Medea■■
protopresbiter.

Săpun cu ruda.
2 v £ o , r c a , :

c e r b “ sau „ c h e i e “99

Săpunul cel mai bun, mai spornic şl prin
urmare cel mai cil in. [4] 1 2 - 1 7

m r S e c a p ă t ă p r e t ’u .tijC L d .en .ea .

Cruce sau stea duplă electro-magnetică
Patent nr.